
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «БОДАЙБИНСКИЙ ГОРНЫЙ ТЕХИКУМ» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

15 августа 2025 г.                                                                                                          № 1-з 

 

О зачислении на первый курс  

заочной формы обучения  

на места, финансируемые  

за счет бюджетных ассигнований  

бюджета иркутской области 

 

 

В соответствии с Правилами приема граждан в Государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение Иркутской области «Бодайбинский горный 

техникум» на обучение по программам среднего профессионального образования на 2025-2026 

учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01 сентября 2025 года в Государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение Иркутской области «Бодайбинский горный 

техникум» на первый курс заочной формы обучения на базе среднего общего образования на 

места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджета Иркутской области: 

 

1.1. По программе подготовки специалистов среднего звена (ППССЗ) 21.02.15 

«Открытые горные работы» в группу 1-ОГР-25 следующих лиц: 

 

№ п/п ФИО Подпись студента 

1 Агавердыев Максим Алексеевич  

2 Беляевский Богдан Геннадьевич  

3 Куклин Роман Александрович  

4 Рукосуев Владислав Алексеевич  

5 Сипаков Вячеслав Олегович  

6 Чумачѐв Александр  

7 Юмадилов Игорь Сабиржанович  

 

1.2. По программе подготовки специалистов среднего звена (ППССЗ) 21.02.18 

«Обогащение полезных ископаемых» в группу 1-ОПИ-25 следующих лиц: 

 

№ п/п ФИО Подпись студента 

1 Билабаева Мария Сергеевна  

2 Заусаев Александр Игоревич  

3 Кику Анна Юрьевна  

4 Кошкарѐв Денис Владимирович  

5 Кузьмина Любовь Владимировна  

6 Марков Петр Анатольевич  

7 Наумова Елизавета Алексеевна  

8 Никитин Георгий Андреевич  

9 Семенков Александр Владимирович  



10 Семенкова Татьяна Васильевна  

11 Шкляев Трофим Александрович  

 

 

Основания: Протокол заседания приемной комиссии №1 от 15.08.2025  

 

 

 

Директор техникума                                                                                             М.В. Заводянская 

 

 

 

Подготовил:  

 

Ответственный секретарь  

приемной комиссии                                                                                             Е.С. Ефимова 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «БОДАЙБИНСКИЙ ГОРНЫЙ ТЕХИКУМ» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

15 августа 2025 г.                                                                                                          № 2-з 

 

О зачислении на первый курс  

заочной формы обучения  

на места с полным возмещением  

затрат на обучение 

 

 

В соответствии с Правилами приема граждан в Государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение Иркутской области «Бодайбинский горный 

техникум» на обучение по программам среднего профессионального образования на 2025-2026 

учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01 сентября 2025 года в Государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение Иркутской области «Бодайбинский горный 

техникум» на первый курс заочной формы обучения на базе среднего общего образования на 

места с полным возмещением затрат на обучение: 

 

1.1. По программе подготовки специалистов среднего звена (ППССЗ) 38.02.01 

«Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» в группу 1-БУ-25 следующих лиц: 

 

№ п/п ФИО Подпись студента 

1 Адам Таисья Альбертовна  

2 Билько Ирина Сергеевна  

3 Васильева Татьяна Валерьевна  

4 Емельянова Наталья Александровна  

5 Комова Надежда Игоревна  

6 Корнакова Ольга Алексеевна  

7 Николаева Елена Алексеевна  

8 Округина Татьяна Юрьевна  

9 Русановский Данил Александрович  

10 Стѐпина Мария Андреевна  

11 Удалова Анастасия Владимировна  

12 Харламова Кристина Валерьевна  

13  Шелепова Елена Игоревна  

14 Щеблякова Яна Михайловна  

 

Основания: Протокол заседания приемной комиссии №2 от 15.08.2025  

 

 

Директор техникума                                                                                             М.В. Заводянская 

 

 

Подготовил:  

Ответственный секретарь  

приемной комиссии                                                                                             Е.С. Ефимова 


